
5. Leonardo da Vinci (Animované příběhy velikánů dějin) 
 

www.velikanidejin.cz 
 

3. CO JE V KRABICÍCH? 

 

Mnoho obrazů Leonarda da Vinciho je dnes součástí výstav 

v různých muzeích a sbírkách. Tyto vzácné obrazy se musí 

přemisťovat ve speciálních podmínkách, které jim zajistí 

vzduchotěsnost a ochranu před sluncem či vodou. 

 

 

I my jsme v krabicích ukryli některé obrazy. Zjisti, jaký obraz je v nich uschován. 

 

 

 

  

Mona Lisa je 

v krabici 

s mašlí. 
Svatá Anna je 

uložena vedle 

Poslední večeře. 

Poslední večeře 

se ukrývá v kra-

bici s kroužky. Zvěstování je ve 

stejné krabici 

jako Hudebník. 

Hudebník není v krabici, 

která je v jedné řadě 

s brazem Svatá Anna. 


